ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Волгодонский филиал Акционерного общества

«Инжиниринговая компания «АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Атоммаш» в г. Волгодонск)

 Руководителю

организации

Жуковское шоссе, д. 10, г. Волгодонск,

Ростовская область, 347360

Телефон (8639) 29-29-29, факс (8639) 29-22-20
E-mail: office@atommash.ru

ОКПО 38438360, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 614343001

19.01.2022 №  ВФ/009

На №  от

Запрос предложений на поставку пластины ТМКЩ

 Настоящим запросом информируем Вас, что Филиал АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш»

в г. Волгодонск планирует проведение закупки следующей потребности:

№
Наименование /

Марка материала
Кол-во

Ед.

изм.
Тех. требования / НТД

1.
Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-10 ГОСТ

7338-90
357,744 кг

ГОСТ 7338-90

Дата изготовления не ранее декабря

2021г.

Наличие паспорта качества, с

указанием номера партии и даты

изготовления.

Толеранс составляет не более ±15%

от объема.

2.
Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-6 ГОСТ

7338-90
70,4 кг

3.
Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-8 ГОСТ

7338-90
480 кг

 Просим Вас предоставить официальный ответ, оформленный в соответствии со стандартом

документооборота, принятым в Вашей организации, на фирменном бланке, заверенный подписью

ответственного лица и/или печатью организации, с указанием срока действия ценового

предложения и подтверждением работать на следующих условиях:

 - 100% оплата в течение 45 дней от даты поставки товара на склад Грузополучателя /

либо иные условия;

 - доставка до склада грузополучателя (г. Волгодонск, Жуковское шоссе д.10) включена /

либо иные условия;

 - срок поставки 30 календарных дней /

либо иные условия.

 Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-

либо обязательств заказчика.

С уважением,

Инженер по закупкам                                                                                              А.Ю. Полоскова